Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Основная общеобразовательная школа № 5»

Приказ

от 22.06.2023 г. №  132/2-ОД

«О подготовке плана работы МБОУ «Школа № 5» на 2023/24 учебный год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Школа № 5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке плана работы МБОУ «Школа № 5» на
2023/24 учебный год (далее ~ рабочая группа) в следующем составе:

Председатель:

Члены:

директор

заместитель директора по УВР

педагог-организатор

руководители ГМО

куратор по реализации ФГОС
НОО

Л.А. Адамбаева

Е.В. Пищало

А.А. Сосновских

О.А. Гурьева
О.В. Сысоева

Е.Д. Масленникова

заведующая хозяйством О.А. Дрей
2. Рабочей группе разработать проект годового плана работы школы в сроки, указанные в
графике (приложение).

3. Работникам МБОУ «Школа № 5» в кратчайшие сроки предоставлять рабочей группе все
запрошенные ей документы и сведения по вопросам подготовки годового плана работы
школы.

4. Документоведу, Сусловой Т.Г., ознакомить с настоящим приказом всех
административных и педагогических работников МБОУ «Школа № 5» под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Адамбаева